EDITAL DE PUBLICAGAO DE CONTRATO

N° 018/2023
DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

2§ . Estado de Mato Grosso
=VE Governo Municipal de Vila Rica
CNPJ 032388620001/45

TORNAPUBLICO

Boverna Municipal de

Vila Rica

»

Pelo Presente Edital de Publicagdo de Contrato a Prefeitura Municipal De Vila Rica, Estado de Mato Grosso,
pessoa juridica de direito publico interno, inscrito no CNPJ sob o n°. 03.238.862/0001/45, com sede na Av. Brasil
n°® 2000 — Bairro Bela Vista, Nesta Cidade representada pelo seu Prefeito, Sr. ABMAEL BORGES DA SILVEIRA,
nos termos da Lei Municipal n® 1604/2019, resolve contratar no més de SETEMBRO/2023 para Prestagao de
Servigos os abaixo relacionados.

MAT.
4597
4592
4595
4593
4603
4594

NOME

DIVANIR PEREIRA LEMOS
FRANCISCA NUNES DE LIMA
GECIVALDO COUTO ARAUJO
GESSICA DE OLIVEIRA ROCHA
GUSTAVO IGOR DOS SANTOS

IAGO FELIPE ROSENDO DE ARRUDA

CONTRATO
160/2023
156/2023
159/2023
157/2023

Prestagao de servigo como
Prestacéo de servigo como
Prestagao de servigo como

Prestacéo de servigo como

161/2023 Prestagao de servigo como
157/2023 Prestagao de servigo como
PUBLIQUESE

CARGO

PROFESSORDE A IV
PROFESSORDE I A IV
ESCRITURARIO
ESCRITURARIO

FISCAL DE OBRAS E POSTURA
FISCAL TRIBUTARIO

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Rica MT, em 27 de Setembro de 2023.

ABMAEL BORGES DA SILVEIRA
Prefeito Municipal

PALACIO ARAGUAIA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista — CEP 78.645-000 — Fone/Fax: (66) 3554-1151 3554-1309

Vila Rica - Mato Grosso

CNPJ: 03.238.862/0001-45

Site: www.vilarica.mt.gov.br e-mail: prefeituravilarica@yahoo.com.br



http://www.vilarica.mt.gov.br/
mailto:prefeituravilarica@yahoo.com.br

