

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

N° 018/2023 DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

TORNAPÚBLICO

Pelo Presente **Edital de Publicação de Contrato** a **Prefeitura Municipal De Vila Rica**, Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 03.238.862/0001/45, com sede na Av. Brasil nº 2000 – Bairro Bela Vista, Nesta Cidade representada pelo seu Prefeito, Sr. ABMAEL BORGES DA SILVEIRA, nos termos da Lei Municipal nº 1604/2019, resolve contratar no mês de **SETEMBRO/2023** para Prestação de Serviços os abaixo relacionados.

MAT.	NOME	CONTRATO		CARGO
4597	DIVANIR PEREIRA LEMOS	160/2023	Prestação de serviço como	PROFESSOR DE I A IV
4592	FRANCISCA NUNES DE LIMA	156/2023	Prestação de serviço como	PROFESSOR DE I A IV
4595	GECIVALDO COUTO ARAUJO	159/2023	Prestação de serviço como	ESCRITURARIO
4593	GESSICA DE OLIVEIRA ROCHA	157/2023	Prestação de serviço como	ESCRITURARIO
4603	GUSTAVO IGOR DOS SANTOS	161/2023	Prestação de serviço como	FISCAL DE OBRAS E POSTURA
4594	IAGO FELIPE ROSENDO DE ARRUDA	157/2023	Prestação de serviço como	FISCAL TRIBUTÁRIO

PUBLIQUESE

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Rica MT, em 27 de Setembro de 2023.

ABMAEL BORGES DA SILVEIRA
Prefeito Municipal

Site: www.vilarica.mt.gov.br e-mail: prefeituravilarica@yahoo.com.br